

# 黄冈镇水利排灌渠清障保洁项目

## 预 算 造 价

预算造价(小写): 1832755.27元

(大写): 壹佰捌拾叁万贰仟柒佰伍拾伍元贰角柒分

建设单位:

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位盖章)

法定代表人或  
其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人或  
其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

## 单位工程预算造价汇总表

工程名称： 黄冈镇水利排灌渠清障保洁项目

**标段:**

第1页, 共1页

| 序号     | 汇总内容        | 金额(元)      | 其中：暂估价(元) |
|--------|-------------|------------|-----------|
| 1      | 作业费         | 1706992.38 |           |
| 1.1    | 人工费         | 602707.15  |           |
| 1.2    | 材料费         | 114072.98  |           |
| 1.3    | 机械费         | 865427.89  |           |
| 1.4    | 管理费         | 51377.61   |           |
| 1.5    | 利润          | 73406.75   |           |
| 2      | 措施项目费       | 22022.03   |           |
| 2.1    | 绿色作业安全防护措施费 | 22022.03   |           |
| 2.2    | 其他措施项目费     |            |           |
| 3      | 税前作业费用      | 1729014.41 |           |
| 4      | 增值税销项税额     | 103740.86  |           |
| 5      | 作业费用        | 1832755.27 |           |
| 预算造价合计 |             | 1832755.27 |           |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 黄冈镇水利排灌渠清障保洁项目

第1页， 共3页

| 序号   | 项目编码  | 项目名称     | 项目特征描述                         | 计量单位 | 工程量      | 金额(元)    |            |     |
|------|-------|----------|--------------------------------|------|----------|----------|------------|-----|
|      |       |          |                                |      |          | 综合单价     | 合价         | 其中  |
|      |       |          |                                |      |          |          |            | 暂估价 |
| 1    | B001  | 东风埭干渠    | 1、水域漂浮垃圾清除打捞 10小时保洁宽度(m) ≤10   | 10km | 221.119  | 1176.45  | 260135.45  |     |
| 2    | B002  | 南惠干渠     | 1、水域漂浮垃圾清除打捞 10小时保洁宽度(m) ≤10   | 10km | 85.553   | 1176.44  | 100647.97  |     |
| 3    | B003  | 渔樵干渠     | 1、水域漂浮垃圾清除打捞 10小时保洁宽度(m) ≤10   | 10km | 96.990   | 1176.45  | 114103.89  |     |
| 4    | B004  | 联埭溪      | 1、水域漂浮垃圾清除打捞 10小时保洁宽度(m) ≤10   | 10km | 175.131  | 1176.45  | 206032.86  |     |
| 5    | B005  | 西溪干渠     | 1、水域漂浮垃圾清除打捞 10小时保洁宽度(m) ≤10   | 10km | 51.240   | 1176.45  | 60281.30   |     |
| 6    | B006  | 叠石刹溪     | 1、水域漂浮垃圾清除打捞 10小时保洁宽度(m) ≤10   | 10km | 51.240   | 1176.45  | 60281.30   |     |
| 7    | B007  | 上林排沟     | 1、水域漂浮垃圾清除打捞 10小时保洁宽度(m) ≤10   | 10km | 21.960   | 1176.45  | 25834.84   |     |
| 8    | B008  | 竹林溪      | 1、水域漂浮垃圾清除打捞 10小时保洁宽度(m) 10~50 | 10km | 46.317   | 5174.31  | 239658.52  |     |
| 9    | B009  | 洸海引黄渠大澳段 | 1、水域漂浮垃圾清除打捞 10小时保洁宽度(m) 10~50 | 10km | 64.965   | 5186.90  | 336966.96  |     |
| 10   | B010  | 大澳干渠     | 1、水域漂浮垃圾清除打捞 10小时保洁宽度(m) ≤10   | 10km | 7.320    | 1176.45  | 8611.61    |     |
| 11   | B1001 | 渠两边除草    | 1、岸边人工清捞                       | km   | 1070.616 | 51.85    | 55511.44   |     |
| 12   | B2001 | 清漂垃圾转运   | 1、自卸汽车运输生活垃圾 运距以内40km          | 100t | 21.800   | 10960.20 | 238932.36  |     |
| 本页小计 |       |          |                                |      |          |          | 1706998.50 |     |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：黄冈镇水利排灌渠清障保洁项目

第2页， 共3页

| 序号   | 项目编码                | 项目名称                    | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) |            |     |
|------|---------------------|-------------------------|--------|------|-----|-------|------------|-----|
|      |                     |                         |        |      |     | 综合单价  | 合价         | 其中  |
|      |                     |                         |        |      |     |       |            | 暂估价 |
|      |                     | 分部分项小计                  |        |      |     |       | 1706998.50 |     |
|      |                     | 措施项目                    |        |      |     |       |            |     |
|      | AQFHWMSG            | 安全防护、文明施工措施费部分          |        |      |     |       |            |     |
|      | AZMJSCSF            | 按子目计算的安全文明施工费           |        |      |     |       |            |     |
|      | JSJ                 | 综合脚手架                   |        |      |     |       |            |     |
| 13   | AZZXKQZLJCSBFY001   | 安装在线空气质量监测设备费用          |        | 项    |     |       |            |     |
| 14   | SGXCSZYZLXDFBWDY001 | 施工现场设置硬质、连续的封闭围挡费用      |        | 项    |     |       |            |     |
|      | QTCSF               | 其他措施费部分                 |        |      |     |       |            |     |
|      | MBGC                | 模板工程                    |        |      |     |       |            |     |
|      | SMZCJCSRSGDSZYFHPGC | 树木支撑架、草绳绕树干、搭设遮阴(防寒)棚工程 |        |      |     |       |            |     |
|      | CZYS                | 垂直运输                    |        |      |     |       |            |     |
|      | WYPSGC              | 围堰、排水工程                 |        |      |     |       |            |     |
| 15   | 050405004001        | 二次搬运                    |        | 项    |     |       |            |     |
| 16   | 050405005001        | 冬雨季施工                   |        | 项    |     |       |            |     |
| 17   | 050405006001        | 反季节栽植影响措施               |        | 项    |     |       |            |     |
| 18   | 050405007001        | 地上、地下设施的临时保护设施          |        | 项    |     |       |            |     |
| 19   | 050405008001        | 已完工程及设备保护               |        | 项    |     |       |            |     |
| 20   | DXJXSBJCCJAC001     | 大型机械设备进出场及安拆            |        | 元    |     |       |            |     |
|      |                     | 措施项目小计                  |        |      |     |       |            |     |
| 本页小计 |                     |                         |        |      |     |       |            |     |

### 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 黄冈镇水利排灌渠清障保洁项目

第3页, 共3页

| 序号   | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) |            |     |
|------|------|------|--------|------|-----|-------|------------|-----|
|      |      |      |        |      |     | 综合单价  | 合价         | 其中  |
|      |      |      |        |      |     |       |            | 暂估价 |
| 本页小计 |      |      |        |      |     |       |            |     |
| 合 计  |      |      |        |      |     |       | 1706998.50 |     |





# 主要材料设备价格表

工程名称： 黄冈镇水利排灌渠清障保洁项目

第1页， 共1页

| 序号 | 材料设备编码   | 材料设备名称 | 规格、型号等特殊要求 | 单位   | 除税编制价(元) |
|----|----------|--------|------------|------|----------|
| 1  | 00010003 | 机上人工   |            | 工日   | 230.00   |
| 2  | 00010014 | 人工费 四类 |            | 元    | 1.00     |
| 3  | 02190210 | 编织袋    |            | 个    | 1.00     |
| 4  | 02190350 | 垃圾袋    |            | 个    | 0.36     |
| 5  | 38010020 | 铁铲     |            | 把    | 12.50    |
| 6  | 38010030 | 大扫把    |            | 把    | 10.73    |
| 7  | 38010210 | 高竹     |            | 根    | 7.84     |
| 8  | 38010220 | 二指钩    |            | 个    | 34.00    |
| 9  | 38010230 | 箩筐     |            | 只    | 15.00    |
| 10 | 38010240 | 铁耙     |            | 把    | 16.00    |
| 11 | 38010250 | 竹耙     |            | 把    | 9.20     |
| 12 | 38010260 | 打捞圈    |            | 个    | 19.80    |
| 13 | 38010270 | 打捞网    |            | 个    | 48.00    |
| 14 | 38010280 | 吊网     |            | 个    | 1800.00  |
| 15 | 38010310 | 下水雨裤   |            | 套    | 79.00    |
| 16 | 99450630 | 折旧费    |            | 元    | 1.00     |
| 17 | 99450640 | 检修费    |            | 元    | 1.00     |
| 18 | 99450650 | 维护费    |            | 元    | 1.00     |
| 19 | 99450670 | 汽油     | (机械用)      | kg   | 8.87     |
| 20 | 99450680 | 柴油     | (机械用)      | kg   | 8.21     |
| 21 | 99450700 | 电      | (机械用)      | kw·h | 0.55     |
| 22 | 99450760 | 其他材料费  |            | 元    | 1.00     |